
 

 

DESATERO PLÁŽOVÉHO PODNIKATELE 

1. Dávám si za cíl žít takový život, ze kterého si 
nebudu muset brát dovolenou.  

2. Má práce mě naplňuje, je mou vášní.  
3. Své podnikání systematizuji tak, abych u počítače seděl jen ___ hodiny denně ___ dny v týdnu. 
4. Mám kolem sebe lidi, kteří mě podporují a 

inspirují.  

5. Vím, že štěstí nenajdu na konci světa, a proto svůj život naplňuji šťastnými okamžiky už teď. 
6. Moje sny jsou důležitější, než moje výmluvy. 
7. Svůj byznys tvořím tak, aby mi dlouhodobě přinášel příjmy, které pokryjou můj vytoužený životní styl, a to je _______________ měsíčně. 
8. Vím, že abych měl výsledky, které většina lidí nemá, musím dělat věci, které většina lidí nedělá.  
9. Neodkládám své sny na zítra. Žiju naplno každý 

den. 

10. Žiju příběh, který chci vyprávět. 
2014 © WWW.PODNIKANIZPLAZE.CZ 


